Fecha de Expedicion 2023-02-01

Agente Retenedor

Base Gravable

SOBRETASA HATO COROZAL CONVENIOS

RETE ICA SERVICIOS HATO COROZAL CONVENIOS

1,581.00

39,520.003,952,000.00

39,520.00

AVENDANO HIGUERA CAROL MILENA

1118561362

CALLE 33 B N 13B -05

41,101.00

CUARENTA Y   UN  MIL  CIENTO  UN PESOS M/Cte.

2.-  Que dicha retencion fue consignada dentro de los plazos legales establecidos por la  Administracion  de Impuestos Municipales en la
ciudad de HATO COROZAL

Nit/C.C.:

Firma Pagador o Agente Retenedor

Total Retenido

Monto:

800013469   CAMARA DE COMERCIO DE CASANARE